様式第１号（条例第４条関係）
　年　　月　　日

座間味村長　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の時は代表名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 緊急連絡先

座間味村作業用車輌等使用申請書

座間味村作業用車輌等の使用及び管理に関する条例第４条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	1 使用目的

	2 使用車種

	（１）２ｔユニック車
（２）２ｔトラック
（使用を希望する車の番号を〇印で囲んでください。）

	3 使用日時
	　　年　　月　　日　　（　　時　　分から　　時　　分まで）

	4 運転者名

	5 備考

※添付書類　車輌等に必要な運転免許証や法令に定める免許資格の写し
使用に関する誓約書
車輌の借受けに際して、次の事項を誓約します。
1 使用中は、道路交通法を遵守し、安全運転をします。
2 使用者の不注意又は過失により万一事故等で使用車輌を損傷し、又は第三者に損害を与えた場合は全て使用者の負担とします。
3 車輌等に不具合がある時には村に報告をしてから返還します。
4 使用後は、車輌を清掃します。
5 上記のほか、条例等を遵守し、且つ、村の指示に従って使用します。

以上
[bookmark: _GoBack]